
Zuzana K. (vyprodej123) ID 289880 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci!
  Děkuji , že jste si našli chvilku a nakoukli do mého on-line obchůdku, a zároveň si přečetli podmínky prodeje aby vše
proběhlo na jedničku s hvězdičkou!

 NÁKUP
 -Ráda zodpovím jakékoliv dotazy týkající se vloženého oblečení a doplňků.Občas se stane, že email nedorazí-ODPOVÍDÁM
VŽDY! proto prosím opakujte dotaz určitě odpovím:)
 -V případě, že máte zájem o zboží a prosíte o podklady k platbě beru toto vážně a balíček připravuji k odeslání.Již mnohokrát
se mi stalo , že někdo si balíček objednal já ho nachystala a penízků jsem se už nedočkala a odpovědi nakupujícího také ne.

 ODESLÁNÍ
 -Jsem velmi vytížený člověk proto předem upozorňuji OSOBNÍ PŘEVZETÍ NENÍ MOŽNÉ, děkuji
 -Balíčky zasílám minimálně jednou týdně -PÁTEK (popřípadě sobota neděle z obchodního centra) vždy vám bude řečeno kdy
balíček budu posílat, resp. když penízky dorazí na můj účet vždy do pátku odešlu jej. Pokud ne- posílám jej další pátek...děkuji

 POŠTOVNÉ
 -poštovné je standartní podle Českí pošty
 -vždy preferuji doporučený balíček-aby se balíček mohl v případě ztráty nebo zničení reklamovat u české pošty
 -doporučený menší balíček( malé doplňky, trička, tílka, spodní prádlo, menší svetry mikiny) = 40Kč
 -doporučený větší balíček (rifle, velké mikiny a svetry, boty, bundy) = 50-60Kč
 -v případě že si objednáte více věcí platíte pouze jedno poštovné(vždy to vyšší) takže si klidně můžete objednat 15 triček a
balíček budete mít za 40Kč poštovné:)
 -nedoporučený balíček= 20Kč, neručím ovšem za stav doručení a za doručení vůbec, pouze na vaši žádost, děkuji

 REKLAMACE
 -Prodávám svůj šatník- nevhodné dárky, staré nebo malé oblečení, unáhlené koupě a podobně proto jakékoliv reklamace
neberu!!
 -Také už jsem hodněkrát koupila tričko nebo mikču co neseděla- bohužel tohle je risk online nakupování, od toho máme
ovšem MMB abychom věc mohli dále nabídnou a prodat popřípadě vyměnit
 -fotky se snažím fotit co nejpřesněji a stav zboží popisovat, pokud vám něco není jasné a chtěli byste se doptat NEVÁHEJTE!!
Na pozdější reklamace už se nebude brát zřetel:) děkuji

 VÝMĚNA
 -Jsem pro jakoukoliv výměnu- ale musí mě něco zaujmout, vyměnuji cca ve stejné cenové skupině
 -zajímám se spíše o kousky které u nás jen tak seseženu( zahraniční značky) děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

